

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Warme dranken en voorzieningen
Aanbestedende Dienst: De Onderwijsspecialisten
Referentie: -

Toelichting:
Zie nvi 2

Vraag en antwoord

Ref.nr. 31
Onderwerp: Bestand invulbijlage D

Vraag:

Op pag. 4 wordt aangegeven dat invulbijlage D, wensen (kwaliteit) ingeleverd dient te worden als MS Word en als PDF. Op pagina 12 wordt bij invulbijlage D alleen gesproken over een separaat PDF-bestand. Kunnen wij ervan uitgaan dat alleen PDF-bestand volstaat?

Antwoord:
zie nvi 2

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op: 23 mei 2025

Ref.nr. 32
Onderwerp: PVE Co15

Vraag:

U vraagt inschrijver om een all-in prijs exclusief btw te hanteren. Kunt u aangeven of de huidige koffieautomaten zijn voorzien van droes doorvoer sets? Dit gezien het aantal gebruikers dat is aangegeven in NVI1

Medewerkers aantallen per school

Antwoord:

zie nvi 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op:

23 mei 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad - 2.2

Vraag:

Kunt u aangeven wat de maximale beschikbare ruimte is voor plaatsing van de heetwaterdispenser, gespecificeerd in hoogte, breedte en diepte per locatie?

Antwoord:

zie nvi 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op:

23 mei 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

B2.2 pagina 35 Tenaamstelling facturatie huur

Vraag:

In de Nota van Inlichtingen geeft u aan dat het een eis is dat alle facturen op naam van de opdrachtnemer staan. Als MKB-bedrijf zijn wij echter genoodzaakt de lease onder te brengen bij een externe financier, wat betekent dat de huurfactuur op naam van de kredietverstrekker komt te staan.

Indien afwijking van deze eis niet mogelijk is, sluit dit in de praktijk MKB-bedrijven uit van deelname.

Gaat u akkoord met een afwijkende tenaamstelling op de huurfactuur, mits alle overige contractuele verplichtingen door ons als opdrachtnemer worden geborgd?

Antwoord:

zie nvi 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op: 23 mei 2025

Ref.nr.
35

Onderwerp:
B 2.5 PvE: Producten C04

Vraag:

In de uitvraag wordt gevraagd naar zowel Vegan cacao als Vegan topping. Wij willen u erop attenderen dat de prijzen van deze Vegan varianten aanzienlijk hoger liggen dan die van de reguliere producten.

Om een zo overzichtelijk en transparant mogelijk prijsblad te kunnen aanleveren, adviseren wij om de Vegan producten – waaronder Vegan cacao en Vegan topping – afzonderlijk op te nemen in de prijslijst.

Kunt u aangeven of u ermee akkoord gaat dat wij deze producten separaat vermelden, zodat een heldere vergelijking mogelijk is tussen reguliere en Vegan varianten?

Antwoord:

zie nvi 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op:

23 mei 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

B 2.4 PvE: Contractmanagement C04

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan behoefte te hebben aan een management rapportage, bijvoorbeeld over het verbruik per maand op specifieke locaties. Is de opdrachtgever bereid toegang te verlenen tot een wifi-netwerk waarvan de opdrachtnemer gebruik mag maken om deze wens te realiseren?

Antwoord:

zie nvi 2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Warme dranken voorzieningen

Beantwoord op:

23 mei 2025